1 关于控股子公司云南云铝泽鑫铝业有限公司获得财政补助的公告  2013年3月29日 巨潮资讯网

2 关于控股子公司云南云铝泽鑫铝业有限公司获得财政补助的公告  2013年3月29日 巨潮资讯网

3 关于控股子公司云铝泽鑫铝业有限公司获得财政补助的公告 2013年6月28日 巨潮资讯网

4 关于控股子公司云南文山铝业有限公司达产的公告 2013年10月23日 巨潮资讯网

5 关于云南云铝润鑫铝业有限公司增资扩股暨关联交易的公告 2013年10月23日 巨潮资讯网

6 关于云南云铝涌鑫铝业有限公司增资扩股暨关联交易的公告  2013年10月23日 巨潮资讯网

十六、公司发行公司债券的情况

不适用

http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2013-03-29/62293037.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2013-04-27/62440666.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2013-08-22/62973424.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2013-10-23/63182140.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2013-10-23/63182139.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2013-10-23/63182138.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2013-10-23/63182137.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2013-10-23/63182140.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2013-10-23/63182138.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2013-10-23/63182137.PDF

云南铝业股份有限公司 2013 年度报告全文

 40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 74,656 0.01   -1,834 -1,834 72,822 0.01

1、国家持股 0   0 0 0

2、国有法人持股 0   0 0 0

3、其他内资持股 74,656   -1,834 -1,834 72,822

其中：境内法人持股 0   0 0 0

   境内自然人持股 74,656 0.01   -1,834 -1,834 72,822 0.01

4、外资持股 0   0 0 0

其中：境外法人持股 0   0 0 0

   境外自然人持股 0   0 0 0

二、无限售条件股份 1,539,098,328 99.99   1,834 1,834 1,539,100,162 99.99

1、人民币普通股 1,539,098,328 99.99   1,834 1,834 1,539,100,162 99.99

2、境内上市的外资股 0   0 0 0

3、境外上市的外资股 0   0 0 0

三、股份总数 1,539,172,984 100   1,539,172,984 100

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

高管锁定股解现。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

云南铝业股份有限公司 2013 年度报告全文

 41

二、证券发行与上市情况

1.报告期末近三年历次证券发行情况

股票及其衍生证

券名称
发行日期

发行价格（或利

率）
发行数量 上市日期

获准上市交易数

量
交易终止日期

股票类

无

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

无

权证类

无

2.公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

报告期内公司没有因送股、转增股本、配股、增发新股、非公开发行股票、企业合并、债券发行等原因引起公司股份总